
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 54/2019

OGGETTO: Manutenzione impianti pubbliche affissioni Comune di Piombino –

Anno 2020.

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA S.G.S. SRLU

Premesso che

con  delibera  di  C.C.  n°  137  del  29/11/2018  è  stato  approvato  il  percorso  di

liquidazione della Soc. Piombino Patrimoniale srlu, società partecipata interamente dal

Comune  di  Piombino,  e  il  trasferimento  alla  nascente  S.G.S.  srlu  (Società  Gestione

Servizi) anch'essa interamente partecipata dal Comune di Piombino, come da percorso

allegato alla Delibera stessa;

con atto stipulato in data 21/12/2018 c/o lo studio notarile della Dr.ssa Angela Lallo in

Piombino,  la  Soc.  Piombino  Patrimoniale  srlu  C.F./P.I.  01547880490  ha  trasferito  a

partire dal 01/01/2019 alla Soc. S.G.S. srlu C.F./P.I. 01107540492 tutte le attività,

beni, contratti e quanto elencato nell'atto stesso conservato agli archivi della S.G.S.

srlu c/o la sede legale di Via Ferruccio 4 a Piombino (LI);

nel  trasferimento  di  cui  sopra  è  incluso  anche  il  servizio  di  gestione,  per  conto  del

Comune, del servizio di Pubbliche Affissioni;

Visti

il  contratto  di  servizio  stipulato  tra  Comune  di  Piombino  e  S.G.S.  srlu  in  data

16/05/2019;

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC (ramo farmacie): sgfarmacie@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC (ramo tributi): piombinopatrimonialesrl@livornopec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

la determina n 300/2019 del 09/10/2019 con la quale è stata approvata la

convenzione tra Comune di Piombino e S.G.S srlu;

Considerato che gli impianti necessitano di manutenzione ordinaria e straordinaria in

quanto ad usura dovuta sia al loro utilizzo che alla loro esposizione alle intemperie;

Visto  che  le  operazioni  di  manutenzione  sono  storicamente  quantificate  per  un

importo che si aggira intorno a € 10.000,00 + IVA/anno;

Tenuto conto che la  manutenzione  degli  impianti  (tutti  realizzati  in  ferro)  deve

essere effettuata da ditte in grado di poter ripristinare, sostituire e intervenire sugli

stessi con professionalità adeguate;

Visti

il  Regolamento  agli  acquisti  vigente  in  S.G.S.  srlu  approvato  con  Determina  n.

04/2019 del 30/01/2019;

l'esito della procedura concorrenziale pubblicata sulla piattaforma regionale

denominata START in scadenza alla data del 03/12/2019 alla quale sono state invitate

le seguenti società:

• 1-TONGIORGI COSTRUZIONI SRL

P.I. 01615840491

Sede legale VIA ISONZO, 9/11 57025 PIOMBINO (LI)

• 2-SG LAVORAZIONE FERRO E ALLUMINIO DI GERI STEFANO

C.F. GRESFN75T08G687E
Sede legale LOCALITA' COLMATA, 28/C 57025 PIOMBINO (LI)

• 3-SALDOTECNICA DI BETTI STEFANO & C. SAS

P.I. 00679140491
Sede legale VIA MONTECASELLI, 7 57025 PIOMBINO (LI)

• 4-ADORNI E GAMBOGI SNC DI GAMBOGI FRANCESCO,SERINI

ALESSANDRO & C.

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC (ramo farmacie): sgfarmacie@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC (ramo tributi): piombinopatrimonialesrl@livornopec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

P.I. 00430420497
Sede legale VAIA ADIGE 21OLI PIOMBINO LI 57025

Acquisito il CIG Z132AC73CA;

Considerato quanto sopra 

DETERMINA

di  affidare  a  SG  LAVORAZIONE  FERRO  E  ALLUMINIO  DI  GERI  STEFANO  –  C.F.

GRESFN75T08G687E  -  Sede  legale  LOCALITA'  COLMATA,  28/C  -  57025  PIOMBINO

(LI), il servizio di manutenzione degli impianti adibiti alle pubbliche affissioni per un

importo di € 10.000,00 inclusi gli oneri per la sicurezza + IVA di legge.

Gli  interventi  saranno  commissionati  in  base  alle  esigenze  e  agli  eventi  che  si

verificheranno nel corso dell'anno 2020 e saranno conteggiati in base all'elenco prezzi

facente parte della procedura concorrenziale sopra richiamata applicando il ribasso offerto.

Il  rapporto  di  lavoro  tra  S.G.S.  srlu  e  S.G.  Lavorazioni  Ferro  e  Alluminio  di  Geri

Stefano  è  disciplinato  dal  capitolato  tecnico  allegato  alla  procedura  pubblicata  sulla

piattaforma Start e conservato agli atti della società.

Piombino lì 05/12/2019

Amministratore Unico

Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC (ramo farmacie): sgfarmacie@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC (ramo tributi): piombinopatrimonialesrl@livornopec.it


